BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Aktuelle Spiele 14.06.2020 - 27.04.2024

Sp-Nr.
178

179
180
182
181
177
128
129
130
133
132
134
135
136
137
139
109
071
143
144
146
145
141
113
116
117
114
122
124
125
123
120
095
057
118

Datum
14.06.2020

14.06.2020
14.06.2020
14.06.2020
14.06.2020
14.06.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
03.10.2020
04.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
31.10.2020
15.11.2020
22.11.2020

Anstol3
13:00

13:00
13:00
13:00
15:00

13:00
13:00
13:00
15:00

12:00
13:00
13:00
13:00

14:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:30

13:00
13:00
13:00

12:00
12:00
12:00
13:00

14:30
11:30
11:30

Spielpaarung

SpVgg Wellheim 11

FC Tirk Gucu Eichstatt |1

ViL Treuchtlingen Il

SG Langenaltheim/Solnhofen Il
SF Bieswang

TSG Pappenheim I

DJK Preith Il

FC Nagelberg II

VfB Mkt. Mdrnsheim Il 9er

SV Méhren

SPIELFREI

FC Turk Gucu Eichstatt 11

TSG Pappenheim I

SpVgg Wellheim I

VfB Mkt. Mérnsheim Il 9er
SPIELFREI

SV Méhren

SG Langenaltheim/Solnhofen I
SG Langenaltheim/Solnhofen I
VfL Treuchtlingen I

SG DJK Workerszell/Schernfeld II
SF Bieswang

DJK Preith Il

SpVgg Wellheim I

TSG Pappenheim Il

FC Nagelberg II

SPIELFREI

DJK Preith Il

FC Tirk Gucu Eichstatt 1l

VfL Treuchtlingen I

SG Langenaltheim/Solnhofen I
SG DJK Workerszell/Schernfeld II
SF Bieswang

SG Langenaltheim/Solnhofen I
ViB Mkt. Mérnsheim Il 9er

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 14.06.2020 - 27.04.2024

BK Sud 2

Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 313136, Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024 23:46

ViB Mkt. Mérnsheim Il 9er

FC Nagelberg Il

DJK Preith I

SG DJK Workerszell/Schernfeld Il
SV Méhren

SPIELFREI

SF Bieswang

VfL Treuchtlingen I

FC Turk Guci Eichstatt 11

SG DJK Workerszell/Schernfeld Il
TSG Pappenheim I

SG Langenaltheim/Solnhofen Il
SF Bieswang

VfL Treuchtlingen I

FC Nagelberg II

SV Méhren

FC Nagelberg II

SF Bieswang

VfB Mkt. Mérnsheim Il 9er

FC Turk Gucu Eichstatt |1

TSG Pappenheim I

SpVgg Wellheim I

SPIELFREI

SG Langenaltheim/Solnhofen I
FC Turk Guci Eichstatt 11

DJK Preith Il

SF Bieswang

VfB Mkt. Mérnsheim Il 9er
SpVgg Wellheim 11

TSG Pappenheim Il

FC Nagelberg Il

SPIELFREI

FC Nagelberg I

VfL Treuchtlingen I

SV Moéhren

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

0:2
3:4
34
4:2

3:2
0:2
B:3
2:9

4:1
0:6
1:4
5:1
5:2
2:0

4:5
2:0
6:1

Abse.
1:4

Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein

Aktuelle Spiele 14.06.2020 - 27.04.2024

Spiele

BK Siud 2
Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 313136, Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024 23:46

2 VfL Treuchtlingen Il
3 SF Bieswang
4 FC Nagelberg Il
5  SG DJK Workerszell/Schernfeld Il
6  TSG Pappenheim II
7  SpVgg Wellheim Il
8  SG Langenaltheim/Solnhofen I
9 DJK Preith Il
10  VIB Mkt. Mérnsheim Il 9er
11 FC Turk Gicu Eichstatt 1l
12  FV Obereichstatt Il er zg.

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

S U N Torverh.  Tordiff. Pkt. Trend

13 11 2 0 60:15 45 35
14 11 1 2 38:8 30 34
15 8 3 4 50:25 25 27
15 8 1 6 39:35 4 25
15 7 1 7 36:29 7 22
15 6 1 8 45:40 5 19
14 3 1 10 21:47 -26 10
15 2 3 10 20:54 -34 9
16 3 0 13 18:68 -50 9
15 2 1 12 19:79 -60 7

0 0 0 0 0:0 0 0

WWW.BFV.DE

N

N


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

