

Aktuelle Spiele 14.06.2020 - 17.07.2024 BK Süd 2

Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 313136, Saison: 19/20

Seite 1 von 2

Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 08:17

Aktuelle Spiele 14.06.2020 - 17.07.2024

Sp-Nr. 178	Datum 14.06.2020	Anstoß 13:00	Spielpaarung SpVgg Wellheim II	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	Ergeb. Abse.
179	14.06.2020	13:00	FC Türk Gücü Eichstätt II	FC Nagelberg II	Abse.
180	14.06.2020	13:00	VfL Treuchtlingen II	DJK Preith II	Abse.
			•		
182	14.06.2020	13:00	SG Langenaltheim/Solnhofen II	SG DJK Workerszell/Schernfeld II	Abse.
181	14.06.2020	15:00	SF Bieswang SV Möhren		Abse.
177	14.06.2020	40.00	TSG Pappenheim II	SPIELFREI	
128	20.09.2020	13:00	DJK Preith II	SF Bieswang	0:2
129	20.09.2020	13:00	FC Nagelberg II	VfL Treuchtlingen II	3:4
130	20.09.2020	13:00	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	FC Türk Gücü Eichstätt II	3:4
133	20.09.2020	15:00	SV Möhren	SG DJK Workerszell/Schernfeld II	4:2
132	20.09.2020		SPIELFREI	TSG Pappenheim II	
134	27.09.2020	12:00	FC Türk Gücü Eichstätt II	SG Langenaltheim/Solnhofen II	3:2
135	27.09.2020	13:00	TSG Pappenheim II	SF Bieswang	0:2
136	27.09.2020	13:00	SpVgg Wellheim II	VfL Treuchtlingen II	3:3
137	27.09.2020	13:00	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	FC Nagelberg II	2:9
139	27.09.2020		SPIELFREI	SV Möhren	
109	03.10.2020	14:00	SV Möhren	FC Nagelberg II	4:1
071	04.10.2020	13:00	SG Langenaltheim/Solnhofen II	SF Bieswang	0:6
143	11.10.2020	13:00	SG Langenaltheim/Solnhofen II	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	1:4
144	11.10.2020	13:00	VfL Treuchtlingen II	FC Türk Gücü Eichstätt II	5:1
146	11.10.2020	13:00	SG DJK Workerszell/Schernfeld II	TSG Pappenheim II	5:2
145	11.10.2020	13:30	SF Bieswang	SpVgg Wellheim II	2:0
141	11.10.2020		DJK Preith II	SPIELFREI	
113	18.10.2020	13:00	SpVgg Wellheim II	SG Langenaltheim/Solnhofen II	4:5
116	18.10.2020	13:00	TSG Pappenheim II	FC Türk Gücü Eichstätt II	2:0
117	18.10.2020	13:00	FC Nagelberg II	DJK Preith II	6:1
114	18.10.2020		SPIELFREI	SF Bieswang	
122	25.10.2020	12:00	DJK Preith II	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	Abse.
124	25.10.2020	12:00	FC Türk Gücü Eichstätt II	SpVgg Wellheim II	1:4
125	25.10.2020	12:00	VfL Treuchtlingen II	TSG Pappenheim II	Abse.
123	25.10.2020	13:00	SG Langenaltheim/Solnhofen II	FC Nagelberg II	Abse.
120	25.10.2020		SG DJK Workerszell/Schernfeld II	SPIELFREI	
095	31.10.2020	14:30	SF Bieswang	FC Nagelberg II	Abse.
057	15.11.2020	11:30	SG Langenaltheim/Solnhofen II	VfL Treuchtlingen II	Abse.
118	22.11.2020	11:30	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	SV Möhren	Abse.



Aktuelle Spiele 14.06.2020 - 17.07.2024 BK Süd 2

Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 313136, Saison: 19/20

Seite 2 von 2 Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 08:17

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SV Möhren	13	11	2	0	68:14	54	35	•
2	VfL Treuchtlingen II	13	11	2	0	60:15	45	35	•
3	SF Bieswang	14	11	1	2	38:8	30	34	•
4	FC Nagelberg II	15	8	3	4	50:25	25	27	•
5	SG DJK Workerszell/Schernfeld II	15	8	1	6	39:35	4	25	•
6	TSG Pappenheim II	15	7	1	7	36:29	7	22	•
7	SpVgg Wellheim II	15	6	1	8	45:40	5	19	•
8	SG Langenaltheim/Solnhofen II	14	3	1	10	21:47	-26	10	•
9	DJK Preith II	15	2	3	10	20:54	-34	9	•
10	VfB Mkt. Mörnsheim II 9er	16	3	0	13	18:68	-50	9	•
11	FC Türk Gücü Eichstätt II	15	2	1	12	19:79	-60	7	•
12	FV Obereichstätt II 9er zg.	0	0	0	0	0:0	0	0	•